Aetius, et Eunomius ejus discipulis, do
cuerunt, Filium Dei esse omnino dissimilem 
l'alri. Spiritum sanctum esse ereaturam Fi
lii. Opera non esse nP,cessaria, sed fidem 
solam suffirere ad sulutem Basilius lib. 1. 
el 11. in Eunomium, August. hœresi 54. 

Aetius, quia Episcopatum obLinere non 
poluil, docere cœpit, Episcopos et Presby
teros esse omnino roc;uales; addidit, non 
esse oralioncs et sacrificia offerenda pro de
funclis; non esse servanda jejunia, et festa ab 
Ecc!csia indicta. Epiphan. hreresi 75. Augu
Elinus liœrcsi 53. 

Apollinarius Laodicenus grammaticus et 
pocla mclior, quam Theologus, docuit Ver
hum Dei ,1ccepissc carnem humanam sine 
anima ralionali : divinas personas esse inre
q uaks, mugnum videlicet esse Spirilum 
sanclum, majorcm Filium, maximum Pa
trern. Epiphanius hreresi · 77. Augustinus 
hœresi 55. 

Vadius, Anthropomorphitarum auctor, 
dccuit, Deum habere formam humanam. 
Epiphan. hrcr. 70. 

11 el vidi us docuit. B. Virginem post Chri • 
sli naLh·itaLem, habuisse ex Joseph alios fi
lios. llicron. conlrn Hel vidium. 

Priscilliunus docuit, animas esse ejusdem 
substauliœ cum Dco; mundum creatum a 
Principe maligno : cl alia mulla stultissima. 
A ugusl. 11:e rcsi ïO. 

Jovini,111us clocuit, pccèata esse paria, 
prœmia sanctorum esse œriualia, Virginib
lem non prrestare conjugio, et alia. August. 
hœresi 82. 

Vigilantius docuit, non esse honornndas 
reli q u ias Sanctorum, inancm esse in vocatio
nem sanctorum. llicron. contra Vigilant. 

Pelagius Ilrito monachus anno Domini 
415. cœpit doccre p~ccatum originale non 
esse in hominibus : sine Dei gratia posse 
impleri omnia mandata, et alia. Augustinus 
hœrcsi 88. 

Nestorius Episcilpüs Cohstantinopolitanus 
anno 430. cœpit docere, B. Virgrnem non 
esse matrem Dei, et in Christo duas esse 
pei·sonas, alteram divinam, alteram huma• 
nam. Theodor. lib. IV. de fabulis hœret. et 
PI"Oso. in chr. 

Eutyches Abbas, ut Nestorio contradice• 
ret, docuit in Christo unam esse personam 
et unam naturam. Evagrius lib. r. c. 9. efi 
1ib. 11. c. 4. Atque hre dure hœreses usque 
in nostra tempora durant in partibus Orien
tis. 

Pacificantes dicti sunt, qui auctorc Zeno~ 
ne imperatore, unionem quamdam facere 
volebant inter Catholicos, et Eutychianos.: 
Vide Evagrium lib. m. c. l. 4. et 30. 

Petrus Gnapheus Episcopus Anthiochenus, 
ad errores Eutychetis addidit, ut in trisagio 
poneretur crux, vidclicet, sanctus Deus, 
sanctus fortis, sanctus et immortalis, qui 
crucifixus es pro nobis. Ex quo videbatur 
sentire, totam Trinitatem fuisse crucifixam. 
Vide J. Damascenum lib. m. de Fide cap. 
i O. et in epistola de trisagio ; et epist. Feli"'. 
cis PP. 111.